Startlista for Skyttiaden, Regionfinal, Luftgevéar i Umea 2015-02-07

Skjutlag 1: Upprop: 10:50 Skjuttid: 11:00-12:00

Skjutlag 2: Upprop: 12:00 Skjuttid: 12:10-13:10

1 L15sta
2 L15sta
3 L15sta
4 L15sta
L15sta
L15sta
L15sta
L15sta
9 L15sta
10 L15sta
11 L15sta
12 L15sta
13

14

15

16

17

18 L25

19

20

21 L11

22 L11

23 L11
24 L11

25 L11

26 L11

27 L11

28 L11

29 L11
30 L11

31 L11
32 L11
33 L11
34

35

36 L15sim
37 L15sim
38 L15sim
39 L15sim
40 L15sim
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Filip Landstrém
Ake Stener
Freja Bergstrom
Wilma Lindahl
Ronja Persson
Cecilia Olsson
Erika Bergqvist
Jonas Olofsson
Hanna Lundin
Mats Sperring
Oskar Brannstréom
Petter Hema

Lotten Johansson

Moa Lundqvist
Chris Johansson
Ella Jacobsson
Thea Lindahl
Martina Hellgvist
Emilia Johansson
Rebecka Rudholm
Elin Jonsson
Sanna Bérjesson
Edvin Strémberg
Elisa Olsson
Agnes Ebbhagen
Wilma Roos

Sanna Nordlund
Minna Andersson
Leia Kramer

Linda Andersson
Markus-Pekka Dreyer

Bjurholm-Balsjé Skf (Vb)
Aspas USKf (J&)
Kubikenborgs Uskf (Vn)
Umea Skf (Vb)

Kyrkas Skf (J&)
Kubikenborgs Uskf (Vn)
Umea Skf (Vb)

Aspas USKf (J&)

Umea Skf (Vb)

Aspas USKf (J&)

Umea Skf (Vb)
Faltjagarna Skf (J&)

Ramselefors Skf (Vb)

Bastutrask Skf (Vb)
Hammerdal Skf (J&)
Kubikenborgs Uskf (Vn)
Umea Skf (Vb)

Aspas USKf (J&)
Gidea Skf (Vn)
Drangsmarks Skf (Vb)
Hogdal Skf (J&)
Gidea Skf (Vn)
Véannas Skf (Vb)
Hammerdal Skf (J&)
Ramselefors Skf (Vb)
Hammerdal Skf (J&)

Drangsmarks Skf (Vb)
Hammerdal Skf (J&)
Ramselefors Skf (Vb)
Kubikenborgs Uskf (Vn)
Umea Skf (Vb)

Bet

Bet
2001
2001
2001
2001
2002
2001
1574745

2001
2001

566584

2001
1968167
2001
2001
1821510
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L17
L17
L17
L17
L17
L17
L17
L17
L17

L20
L20
L20
L20
L20
L20

L13
L13
L13
L13
L13
L13
L13
L13
L13
L13
L13

L13
L13

L15rem
L15rem
L15rem

Maggan Jonsson
Fredrik Ohgren
Marcus Eriksson
Emma Johansson
Isabelle Svensson
Hugo Nyberg

Olle Ivarsson

Emil Nordlund
Linnea Andersson

Hanna Karlsson
Hilde Karlsson
Saul Johansson
Oscar Jacobsson
Klas Jonsson
Joakim Olsson

Emilia Nordin
Jesper Nilsson
Isak Borjesson
Oskar Alseryd
Elinore Selin
Sebastian Forsberg
Carl Bergling

Joel Persson

Leija Olsson
Hanna Augustsson
Klara Olsson

Eddie Brannstrom
Lovisa Ros

Ylva Strémberg
Hanna Johansson
Lovisa Bjérnudd

Aspas USKf (J&)
Umea Skf (Vb)

Morsil Skf (Ja)
Véannas Skf (Vb)
Hammerdal Skf (J&)
Drangsmarks Skf (Vb)
Faltjagarna Skf (J&)
Drangsmarks Skf (Vb)
Hammerdal Skf (J&)

Ramselefors Skf (Vb)
Ramselefors Skf (Vb)
Ramselefors Skf (Vb)
Ramselefors Skf (Vb)
Aspas USKf (J&)
Kubikenborgs Uskf (Vn)

Umea (Vb)

Kyrkas Skf (J&)
Gided Skf (Vn)
Ronnskérs Skf (Vb)
Aspas USKf (J&)
Ornskoldsviks Skf (Vn)
Umea (Vb)

Kyrkas Skf (J&)
Sundsvalls Skf (Vn)
Véannas Skf (Vb)
Hammerdal Skf (J&)

Umea (Vb)
Kyrkas Skf (J&)

Vannés Skf (Vb)
Véannas Skf (Vb)
Véannas Skf (Vb)

915921
1612142
Bet
863271
1376526
1364611
Bet
1354766
799373

1408354
1408355
731159
1369931
565004
518099

2001
2001
2001

Rapportera eventuella felaktigheter i startlistan, felstavade namn, felaktiga klasser, samt ev strykning/efteranmalan.

Umea Skytteférening halsar
Er valkomna till Skyttiaden,
Regionfinal, pa luftgevar i
Umea Skyttehall.

Tidsschema:

Skjutlag 1, 11:00 - 12:00,
Skjutlag 2, 12:10 - 13:10.
Prisutdelning ca 13:25

Program: Sittande 40 skott,
inkl prov, 45 min. Stadende 40
skott, inkl prov, 60 min.

Regler: Hjalp tillaten under
provskott, ej under
tavlingsserie. Skjutjacka Ej
tilldten i klass L11. Elektroniska
Megalinktavlor. Stéd av typ
"Norma” skumgummistdd med
underlaggsskivor finns i
skyttehallen.

Regionfinal: 5 basta i varje
klass (Umed + Gallivare) gar
vidare till Riksfinal i Kinna 7-8
mars.

Sarskiljning: Enligt
Skyttiadens regler.
Decimaltolkning.

Priser: Skyttiadenmedaljer och
diplom.

Karta: Hitta till skyttehallen, se
hemsidan:
Umea.AC-Skytte.com

Servering: Enklare servering i
Skyttehallen.

Resultat: Resultatlistor utdelas
vid prisutdelningen.
Livevisning, resultat och bilder
pa:

www.AC-Skytte.com
Upplysningar:

Stefan 070 - 744 27 02.
umea@ac-skytte.com




Startlista for Skyttiaden, Regionfinal, Luftgevéar i Umea 2015-02-07

Skjuter i Gllivare

L11
L11
L11

L13
L13
L13
L13
L13

L15sta
L15sta
L15sta
L17

L20
L20

Petter Asplund
Nadja Kurkkio
Einar Kurkkio

Martin Blomback
Vincent Stridsson
Saga Oderyd
Oskar Hammari
Leo Asplund

Veronica Strom
Matilda Modig
Sofia Arktedius

Hanna Ylipaa

Emma Fjallstrom
Sanna Ylipaa

119 Uskf (No)
Gallivare Skf (No)
Gallivare Skf (No)

Luled Uskf (No)
Gallivare Skf (No)
Gallivare Skf (No)
Gallivare Skf (No)
119 Uskf (No)

119 Uskf (No)
119 Uskf (No)
Gallivare Skf (No)
Gallivare Skf (No)

Gallivare Skf (No)
Gallivare Skf (No)

623859
2001
2001

1060199

948510
304786

Resultaten i Umed& och Gallivare kommer att slas ihop till 1 resultatlista.



